
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2016 *                     A ČR 220/158  4.9.2016
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB v A ČR NEPOMUK *          7.závod seriálu                

-------------------------------
Třída SIDE * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1. 123 ČERMÁK       TOMÁŠ      83 CZE  ACCR  BO MOTOR OIL A UTOPROFI TEAM  WSP MEGA 700     25 25    50
                ČERMÁK       OND ŘEJ      

      2.  21 ČERNÝ        LUKÁŠ      89 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE  & QUAD        WSP JAWA 700     22 22    44
                MUSIL        RADEK       

      3.   2 VEJCHODA     TOMÁŠ      79 CZE  ACCR  STR PROMOTOR SPORT           WSP ZABEL 700    20 20     40
                ZATLOUKAL    MIROSLAV    

      4.  33 PUDLO        LUKÁŠ      76 CZE  ACCR  BO MOTOR OIL AUTOPROFI TEAM  VMC ZABEL 700    16 18     34
                HOTOVÝ       VÁCLAV      

      5.  82 HROCH        PAVEL      96 CZE  ACCR  STR PROMOTOR SPORT           VMC ZABEL 700    14 16     30
                HROCH        MARTIN      

      6.   7 WANGER       ANTON      59 AUT  ÖAMT  ÖAMTC                        VMC MEGA 700     13 15     28
                RICHTER      MARKUS      

      7.  87 VRÁTNÝ       MARTIN     83 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        WSP MEGA 700     15 13     28
                VITO Ň        RADEK       

      8.  50 KRÁLÍ ČEK     MARTIN     77 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QU AD        MTR MEGA 700     11 14    25
                VYBÍRAL      LUKÁŠ       

      9.  88 JIROUŠEK     MILAN      70 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB         WSP MEGA 700     12 12     24
                DIOT         BENJAMIN    

     10.  18 HERCLÍK      JI ŘÍ       95 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        VMC HUSABERG 65   8 11    19
                HERCLÍK      MIROSLAV    

     11.  76 JURKA        MIROSLAV   78 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        VMC JAWA 710      9 10     19
                HANULÍK      JAN         

     12.  11 K ŘÍŽ         JAROSLAV   65 CZE  ACCR  STR PROMOTOR SP ORT           WSP MTH 650      10  9    19
                CHÉREAU      EDOUARD     

     13.  51 JANOUŠEK     VÍT        91 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        WSP MEGA 700     18  0     18
                JANOUŠEK     JAKUB       

     14.  55 POKORNÝ      JAROSLAV   92 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB         MEFO ZABEL 700    7  8     15
                UREŠ         JI ŘÍ        

     15. 173 LIEBL        WILLI      43 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        MEFO ZABEL 700    3  7     10
                PINTA        JAROSLAV    

     16.  64 UMGEHER      FRANZ      68 AUT  OeAMT OeAMTC                       VMC MEGA 700      6  0      6
                ROTENSTEINER ANDREAS     

     17.  22 FRINT        MICHAL     86 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        WSP HUSABERG      5  0      5
                FRINT        OND ŘEJ      

     18.  99 BOUKAL       JAN        93 CZE  ACCR  BO MOTOR OIL AUTOPROFI TEAM  ZABEL 700         4  0      4
                BOUKAL       PAVEL       

     19.  45 K ŘETINSKÝ    MICHAL     93 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        WSP MTH 680       2  0     2
                BODE ČEK      RENE        

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 4.9.2016  * 16:58:53 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2016 *                     A ČR 220/158  4.9.2016
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB v A ČR NEPOMUK *          7.závod seriálu                

------------------------------------------- Start 1 3:56:27 
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 123 ČERMÁK       TOMÁŠ         83 BO MOTOR OIL AUTOPROFI  TEAM  WSP MEGA 700      16  30:00.662             25
                ČERMÁK       OND ŘEJ      

      2.  21 ČERNÝ        LUKÁŠ         89 MOTOSPORT SIDE & QUAD        WSP JAWA 700      16  30:21.487    :20.825  22
                MUSIL        RADEK       

      3.   2 VEJCHODA     TOMÁŠ         79 STR PROM OTOR SPORT           WSP ZABEL 700     16  30:40.95 8    :40.296  20
                ZATLOUKAL    MIROSLAV    

      4.  51 JANOUŠEK     VÍT           91 MOTOSPOR T SIDE & QUAD        WSP MEGA 700      16  30:55.57 3    :54.911  18
                JANOUŠEK     JAKUB       

      5.  33 PUDLO        LUKÁŠ         76 BO MOTOR  OIL AUTOPROFI TEAM  VMC ZABEL 700     16  31:01.73 1  01:01.069  16
                HOTOVÝ       VÁCLAV      

      6.  87 VRÁTNÝ       MARTIN        83 MOTOSPOR T SIDE & QUAD        WSP MEGA 700      16  31:13.93 9  01:13.277  15
                VITO Ň        RADEK       

      7.  82 HROCH        PAVEL         96 STR PROM OTOR SPORT           VMC ZABEL 700     16  31:15.12 4  01:14.462  14
                HROCH        MARTIN      

      8.   7 WANGER       ANTON         59 ÖAMTC                        VMC MEGA 700      15  30:08.38 6   -1  LAP   13
                RICHTER      MARKUS      

      9.  88 JIROUŠEK     MILAN         70 QAMA MOT ORSPORT CLUB         WSP MEGA 700      15  30:30.45 6   -1  LAP   12
                DIOT         BENJAMIN    

     10.  50 KRÁLÍ ČEK     MARTIN        77 MOTOSPORT SIDE & QUAD        MTR MEGA 700      15  30:32.150   -1  LAP   11
                VYBÍRAL      LUKÁŠ       

     11.  11 K ŘÍŽ         JAROSLAV      65 STR PROMOTOR SPORT           WSP MTH 650       15  30:57.163   -1  LAP   1 0
                CHÉREAU      EDOUARD     

     12.  76 JURKA        MIROSLAV      78 MOTOSPOR T SIDE & QUAD        VMC JAWA 710      15  31:10.65 9   -1  LAP    9
                HANULÍK      JAN         

     13.  18 HERCLÍK      JI ŘÍ          95 MOTOSPORT SIDE & QUAD        VMC HUSA BERG 65   14  30:10.747   -2  LAPS   8
                HERCLÍK      MIROSLAV    

     14.  55 POKORNÝ      JAROSLAV      92 QAMA MOT ORSPORT CLUB         MEFO ZABEL 700    13  26:34.98 7   -3  LAPS   7
                UREŠ         JI ŘÍ        

     15.  64 UMGEHER      FRANZ         68 OeAMTC                       VMC MEGA 700      13  31:10.36 4   -3  LAPS   6
                ROTENSTEINER ANDREAS     

     16.  22 FRINT        MICHAL        86 MOTOSPOR T SIDE & QUAD        WSP HUSABERG      12  25:31.74 6   -4  LAPS   5
                FRINT        OND ŘEJ      

     17.  99 BOUKAL       JAN           93 BO MOTOR  OIL AUTOPROFI TEAM  ZABEL 700         10  19:54.00 5   -6  LAPS   4
                BOUKAL       PAVEL       

     18. 173 LIEBL        WILLI         43 MOTOSPOR T SIDE & QUAD        MEFO ZABEL 700     5  12:09.47 4  -11  LAPS   3
                PINTA        JAROSLAV    

     19.  45 K ŘETINSKÝ    MICHAL        93 MOTOSPORT SIDE & QUAD        WSP MTH 680        4  31:34.558  -12  LAPS   2
                BODE ČEK      RENE        

  Nestartovali:
          27 KALINOVSKÝ   OND ŘEJ        77 MOTOSPORT SIDE & QUAD        JAWA MEFO  700    

                LIŠKA        PAVEL       

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  123  ... 51,181 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.027 st. č.:  123  v kole  6  rychlost:  52,351 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 4.9.2016  * 14:30:28 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2016 *                     AČR 220/158   4.9.2016
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB v A ČR NEPOMUK *          7.závod seriálu                

-----------------------------------------------
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  2  VEJCHODA TOMÁŠ   7  WANGER ANTON  11  K ŘÍŽ JAROSLAV  18  HERCLÍK JI ŘÍ
ZATLOUKAL MIROSLAV RICHTER MARKUS CHÉREAU EDOUARD HERCLÍK MIROSLAV

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:03.822   02:03.822   1 02:14.895   02:14.895   1 02:13.695   02:13.695   1 02:20.712   02:20.712 
  2 03:56.947   01:53.125   2 04:16.153   02:01.258   2 04:17.144   02:03.449   2 04:29.378   02:08.666 
  3 05:49.370  >01:52.423<   3 06:15.365   01:59.212   3 06:17.067   01:59.923   3 06:31.826  >02:02.448<
  4 07:42.415   01:53.045   4 08:14.012   01:58.647   4 08:16.154  >01:59.087<   4 08:35.154   02:03.328 
  5 09:35.491   01:53.076   5 10:11.641   01:57.629   5 10:15.693   01:59.539   5 10:37.915   02:02.761 
  6 11:27.987   01:52.496   6 12:09.422   01:57.781   6 12:15.947   02:00.254   6 12:43.410   02:05.495 
  7 13:20.586   01:52.599   7 14:07.043   01:57.621   7 14:16.857   02:00.910   7 14:47.291   02:03.881 
  8 15:13.838   01:53.252   8 16:05.077   01:58.034   8 16:18.234   02:01.377   8 16:51.267   02:03.976 
  9 17:08.186   01:54.348   9 18:02.056  >01:56.979<   9 18:18.454   02:00.220   9 18:56.546   02:05.279 
 10 19:02.234   01:54.048  10 20:00.808   01:58.752  10 20:18.637   02:00.183  10 21:46.182   02:49.636 
 11 20:57.101   01:54.867  11 22:00.667   01:59.859  11 22:20.698   02:02.061  11 23:51.943   02:05.761 
 12 22:53.234   01:56.133  12 24:00.156   01:59.489  12 24:21.957   02:01.259  12 25:56.382   02:04.439 
 13 24:49.950   01:56.716  13 26:01.167   02:01.011  13 26:22.732   02:00.775  13 28:01.421   02:05.039 
 14 26:46.532   01:56.582  14 28:07.413   02:06.246  14 28:27.445   02:04.713  14 30:10.747   02:09.326 
 15 28:42.605   01:56.073  15 30:08.386   02:00.973  15 30:57.163   02:29.718 
 16 30:40.958   01:58.353 

 21  ČERNÝ LUKÁŠ  22  FRINT MICHAL  33  PUDLO LUKÁŠ  45  K ŘETINSKÝ MICHAL
MUSIL RADEK FRINT ONDŘEJ HOTOVÝ VÁCLAV BODEČEK RENE

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:02.157   02:02.157   1 02:19.729   02:19.729   1 02:07.317   02:07.317   1 02:23.743   02:23.743 
  2 03:54.813   01:52.656   2 04:25.905   02:06.176   2 04:03.834   01:56.517   2 04:34.292  >02:10.549<
  3 05:47.259   01:52.446   3 06:30.220   02:04.315   3 05:57.924   01:54.090   3 07:05.107   02:30.815 
  4 07:38.465  >01:51.206<   4 08:34.042  >02:03.822<   4 07:52.114   01:54.190   4 31:34.558   24:29.451 
  5 09:30.961   01:52.496   5 10:39.612   02:05.570   5 09:46.684   01:54.570 
  6 11:22.660   01:51.699   6 12:44.706   02:05.094   6 11:40.794   01:54.110 
  7 13:14.369   01:51.709   7 14:49.364   02:04.658   7 13:34.721   01:53.927 
  8 15:06.191   01:51.822   8 16:55.470   02:06.106   8 15:28.641  >01:53.920<
  9 16:59.051   01:52.860   9 19:05.688   02:10.218   9 17:23.240   01:54.599 
 10 18:52.075   01:53.024  10 21:14.027   02:08.339  10 19:19.005   01:55.765 
 11 20:45.143   01:53.068  11 23:23.211   02:09.184  11 21:16.874   01:57.869 
 12 22:38.814   01:53.671  12 25:31.746   02:08.535  12 23:13.257   01:56.383 
 13 24:33.140   01:54.326  13 25:11.690   01:58.433 
 14 26:27.482   01:54.342  14 27:07.474   01:55.784 
 15 28:25.952   01:58.470  15 29:03.488   01:56.014 
 16 30:21.487   01:55.535  16 31:01.731   01:58.243 

 50  KRÁLÍ ČEK MARTIN  51  JANOUŠEK VÍT  55  POKORNÝ JAROSLAV  64  UMGEHER FRANZ
VYBÍRAL LUKÁŠ JANOUŠEK JAKUB UREŠ JI ŘÍ ROTENSTEINER ANDREAS

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:13.156   02:13.156   1 02:05.155   02:05.155   1 02:17.076   02:17.076   1 02:25.084   02:25.084 
  2 04:19.891   02:06.735   2 03:58.756   01:53.601   2 04:21.160   02:04.084   2 04:36.007   02:10.923 
  3 06:22.758   02:02.867   3 05:51.587   01:52.831   3 06:21.185   02:00.025   3 07:21.517   02:45.510 
  4 08:23.827   02:01.069   4 07:44.084  >01:52.497<   4 08:21.527   02:00.342   4 09:41.634   02:20.117 
  5 10:22.060  >01:58.233<   5 09:37.094   01:53.010   5 10:19.268  >01:57.741<   5 11:54.793   02:13.159 
  6 12:20.891   01:58.831   6 11:30.243   01:53.149   6 12:18.118   01:58.850   6 14:04.768  >02:09.975<
  7 14:21.012   02:00.121   7 13:23.903   01:53.660   7 14:19.251   02:01.133   7 16:19.015   02:14.247 
  8 16:21.715   02:00.703   8 15:18.369   01:54.466   8 16:20.502   02:01.251   8 18:35.583   02:16.568 
  9 18:23.055   02:01.340   9 17:13.915   01:55.546   9 18:20.683   02:00.181   9 21:10.906   02:35.323 
 10 20:25.715   02:02.660  10 19:09.026   01:55.111  10 20:28.665   02:07.982  10 23:40.897   02:29.991 
 11 22:26.667   02:00.952  11 21:12.104   02:03.078  11 22:31.286   02:02.621  11 26:11.285   02:30.388 
 12 24:27.868   02:01.201  12 23:08.960   01:56.856  12 24:34.751   02:03.465  12 28:46.724   02:35.439 
 13 26:29.743   02:01.875  13 25:04.497   01:55.537  13 26:34.987   02:00.236  13 31:10.364   02:23.640 
 14 28:30.906   02:01.163  14 27:00.417   01:55.920 
 15 30:32.150   02:01.244  15 28:57.678   01:57.261 

 16 30:55.573   01:57.895 

 76  JURKA MIROSLAV  82  HROCH PAVEL  87  VRÁTNÝ MARTIN  88  JIROUŠEK MILAN
HANULÍK JAN HROCH MARTIN VITOŇ RADEK DIOT BENJAMIN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:12.597   02:12.597   1 02:09.788   02:09.788   1 02:06.315   02:06.315   1 02:16.108   02:16.108 
  2 04:26.491   02:13.894   2 04:06.142   01:56.354   2 04:04.148   01:57.833   2 04:18.951   02:02.843 
  3 06:27.007  >02:00.516<   3 06:02.440   01:56.298   3 05:59.972   01:55.824   3 06:19.016   02:00.065 
  4 08:28.084   02:01.077   4 07:58.089  >01:55.649<   4 07:56.555   01:56.583   4 08:18.128   01:59.112 
  5 10:29.378   02:01.294   5 09:54.133   01:56.044   5 09:52.219  >01:55.664<   5 10:17.142  >01:59.014<
  6 12:30.578   02:01.200   6 11:51.587   01:57.454   6 11:48.782   01:56.563   6 12:17.058   01:59.916 
  7 14:31.845   02:01.267   7 13:47.417   01:55.830   7 13:44.452   01:55.670   7 14:17.746   02:00.688 
  8 16:34.594   02:02.749   8 15:44.071   01:56.654   8 15:40.413   01:55.961   8 16:19.047   02:01.301 
  9 18:39.491   02:04.897   9 17:40.528   01:56.457   9 17:36.385   01:55.972   9 18:19.415   02:00.368 
 10 20:41.740   02:02.249  10 19:36.699   01:56.171  10 19:33.283   01:56.898  10 20:19.320   01:59.905 
 11 22:46.917   02:05.177  11 21:32.983   01:56.284  11 21:30.992   01:57.709  11 22:19.085   01:59.765 
 12 24:52.216   02:05.299  12 23:28.854   01:55.871  12 23:27.605   01:56.613  12 24:21.326   02:02.241 
 13 26:56.690   02:04.474  13 25:24.799   01:55.945  13 25:23.834   01:56.229  13 26:21.386   02:00.060 
 14 29:02.379   02:05.689  14 27:20.713   01:55.914  14 27:19.698   01:55.864  14 28:24.768   02:03.382 
 15 31:10.659   02:08.280  15 29:17.388   01:56.675  15 29:16.863   01:57.165  15 30:30.456   02:05.688 

 16 31:15.124   01:57.736  16 31:13.939   01:57.076 



 99  BOUKAL JAN 123  ČERMÁK TOMÁŠ 173  LIEBL WILLI
BOUKAL PAVEL ČERMÁK ONDŘEJ PINTA JAROSLAV

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START
  1 02:21.456   02:21.456   1 01:59.973   01:59.973    1 02:34.344   02:34.344 
  2 04:24.405   02:02.949   2 03:51.976   01:52.003    2 04:57.096  >02:22.752<
  3 06:21.535   01:57.130   3 05:42.604   01:50.628    3 07:20.670   02:23.574 
  4 08:19.267   01:57.732   4 07:32.789   01:50.185    4 09:43.447   02:22.777 
  5 10:17.621   01:58.354   5 09:23.836   01:51.047    5 12:09.474   02:26.027 
  6 12:14.792   01:57.171   6 11:13.863  >01:50.027 <
  7 14:08.856  >01:54.064<   7 13:04.520   01:50.657  
  8 16:03.007   01:54.151   8 14:55.732   01:51.212  
  9 17:58.303   01:55.296   9 16:46.715   01:50.983  
 10 19:54.005   01:55.702  10 18:38.240   01:51.525  

 11 20:30.975   01:52.735 
 12 22:23.488   01:52.513 
 13 24:18.394   01:54.906 
 14 26:11.434   01:53.040 
 15 28:04.881   01:53.447 
 16 30:00.662   01:55.781 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 4.9.2016  * 14:28:45 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2016 *                     A ČR 220/158  4.9.2016
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB v A ČR NEPOMUK *          7.závod seriálu                

---------------------------------------------------  Start 13:56:27 
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

   2   7  11  18  21  22  27  33  45  50  51  55  6 4  76  82  87  88  99 123 173
--------------------------------------------------- ---------------------------------

  1. 123  21   2  51  87  33  82  76  50  11   7  8 8  55  22  18  99  45  64 173  //
  2. 123  21   2  51  33  87  82   7  11  88  50  5 5  99  22  76  18  45  64 173  //
  3. 123  21   2  51  33  87  82   7  11  88  55  9 9  50  76  22  18  45 173  64  //
  4. 123  21   2  51  33  87  82   7  11  88  99  5 5  50  76  22  18  //  64 173  45
  5. 123  21   2  51  33  87  82   7  11  88  99  5 5  50  76  18  22  //  64 173
  6. 123  21   2  51  33  87  82   7  99  11  88  5 5  50  76  18  22  //  64
  7. 123  21   2  51  33  87  82   7  99  11  88  5 5  50  76  18  22  //  64
  8. 123  21   2  51  33  87  82  99   7  11  88  5 5  50  76  //  18  22  64
  9. 123  21   2  51  33  87  82  99   7  11  88  5 5  50  //  76  18  22  64
 10. 123  21   2  51  33  87  82  99   7  11  88  5 0  55  //  76  22  18  64
 11. 123  21   2  51  33  87  82   7  88  11  //  5 0  55  76  22  18  64
 12. 123  21   2  51  33  87  82   7  //  88  11  5 0  55  76  22  18  64
 13. 123  21   2  51  33  87  82   7  //  88  11  5 0  55  76  18  64
 14. 123  21   2  51  33  87  82  //   7  88  11  5 0  76  18
 15. 123  21   2  51  33  87  82  //   7  88  50  1 1  76
 16. 123  21   2  51  33  87  82

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 4.9.2016  * 14:29:21 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2016 *                     A ČR 220/158  4.9.2016
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB v A ČR NEPOMUK *          7.závod seriálu                

------------------------------------------- Start 1 6:18:13 
Třída SIDE / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 123 ČERMÁK       TOMÁŠ      83 CZE  ACCR  BO MOTOR OIL A UTOPROFI TEAM  WSP MEGA 700      16  29:46.365             25
                ČERMÁK       OND ŘEJ      

      2.  21 ČERNÝ        LUKÁŠ      89 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE  & QUAD        WSP JAWA 700      16  30:26.715    : 40.350  22
                MUSIL        RADEK       

      3.   2 VEJCHODA     TOMÁŠ      79 CZE  ACCR  STR PROMOTOR SPORT           WSP ZABEL 700     16  30:51.569  01:05.204  20
